PFijmeni Jméno Mobil E-mail Funkce
Alexa Michael 771 148 081 |alexa@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Badura Sebastidan |608 736 361 [badura@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Bajza Jiri 607530801 |bajza@jbspol.cz P1 - Poradce
Bajzova Zderika Uklizecka
Baracskaiovd |Nikol 608137214 |baracskaiova@jbspol.com S4 - Stazista mladsi vedouci
Belza Jaroslav 608 174 185 |belza@jbspol.cz P2 - Poradce Senior
Belza nejml. |Jaroslav belza.jaroslav@gmail.com Administrator
Belzova Kldra 608174341 |belzova.k@jbspol.com Administrativni pracovnik
Billichova Diana 608142809 |billichova@jbspol.com S3 - Stazista senior
Bfeza Michal 605263391 |breza@jbspol.com U2 - Uéetni
Bure$ovd Sarka 777717591 |buresova@jbspol.cz U2 - Uéetni
Cicha Anna 777 415 026 |cicha@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Cermakova Adéla 773174185 |cermakova@jbspol.com S4 - Stazista mladsi vedouci
Davidova Eliska 771149238 |davidova@jbspol.com S2 - Stazista
Dolezal Lukas 777174187 |dolezal@jbspol.com P1 - Poradce
Floryanovd Gabriela 733337724 |floryanova@jbspol.cz U2 - Uéetni
Hacka Roman 608985688 |hacka@jbspol.com S4 - Stazista mladsi vedouci
Hawliczkovd |Nikol 735219791 |hawliczkova@jbspol.com S2 - Stazista
Hlavackova Lucie 774719750 |hlavackova@jbspol.cz U3 - Ucetni senior
Horakova Romana 608325096 |horakova@jbspol.com U3 - Uetni senior
Hribova Karolina 771 150 372 |hribova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
JankUjova Simona 608 404 576 |jankujova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Jaschkeova Adéla 737 355 680 |jaschkeova@jbspol.com S2 - Stazista
Khyrova Michaela [771 140 160 |khyrova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Kmetova Nikola 771 155 391 |kmetova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Konsel Martin 773 174 186 |konsel@jbspol.com S2 - Stazista
Kozmonovd |lana 777 184 169 |kozmonova@jbspol.cz U3 - Ucetni senior
Kratka Veronika |608 491 680 (kratka@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
KrpejSova Adéla 608 970 366 |krpejsova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Kubaldkovd |Veronika |771 155 484 |kubalakova@jbspol.com Al - Asistent junior
Kuca Jakub 608 382 478 |kuca@jbspol.com S2 - Stazista
Masar Tomas 775630864 |masar@jbspol.cz U2 - Uéetni
Maturova Hana 774379153 |maturova@jbspol.com S3 - Stazista senior
Morkusova Simona 778517573 |morkusova@jbspol.com S2 - Stazista
Mrlikova Magdaléna (608457414 [mrlikova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Musil Hruba |lveta 777115283 |musilhruba@jbspol.cz U3 - Uetni senior
Myjavcova Monika 776 279 618 |myjavcova@jbspol.com Al - Asistent junior
Némdcanska Veronika 728 869 665 |[nemcanska@jbspol.cz A3 - Asistent senior
Novakova Kldra 771 148 056 |novakova.k@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior



mailto:nemcanska@jbspol.cz

Novotna Tereza 773 699 490 |novotna@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Novotny David 605927686 |novotny@jbspol.com S4 - Stazista mladsi vedouci
Palikova Lucie 773174189 |palikova@jbspol.cz P1 - Poradce

Pavouckova |Lenka 608521496 |kolmanova@jbspol.cz U3 - Ucetni senior
Pazderkova Nicole 771140160 |pazderkova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Podolska Michaela [608163965 |[podolska@jbspol.com U2 - Ucetni

Pokorna Bara 771140190 |pokorna@jbspol.com Al - Asistent junior
Pospisilova Veronika |608 754 397 [pospisilova@jbspol.com Al - Asistent junior

Prokop Tomas 774233569 |prokop@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Rydlova Monika 776 124 944 |rydlova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Skryjova Veronika |774 331 839 skryjova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Snovicka Marie 777 074 652 |snovicka@jbspol.com U1 - Ucetni junior
Sobotova Valéria 775702507 |sobotova@jbspol.com S2 - Stazista

Stojaspalova [Vendula 608416674 |stojaspalova@jbspol.com U2 - Ucetni

Suchomelova [Tereza 608 895 826 |[suchomelova@jbspol.com A2 - Asistent

Sunderlikova [Sara 777174188 |sunderlikova@jbspol.com S2 - Stazista

Szmek Martin 604791337 |szmek@jbspol.com; ms@ms-office.cz P1 - Poradce

Santorova Radana 770626966 |santorova@jbspol.com S2 - Stazista

Sintaj Andrej 773 706 769 |sintaj@jbspol.com Spravce / Dorucovatel
Skopova Veronika |774 233 569 [skopova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Sperglova Tereza 770611 916 |sperglova@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Ulvrova Katefina 737 346 109 |ulvrova@jbspol.com S4 - Stazista mladsi vedouci
Vajdik Radek 608767483 |vajdik@jbspol.cz P1 - Poradce

Vikartovskd  |Zuzana 608 985 735 |vikartovska@jbspol.com S1 - StaZista asistent junior
Zejdova Eliska 608163569 |zejdova@jbspol.com S2 - Stazista
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